
238,701
1,229,880

4,620
999,999
6,948

2,480,148

1,000
1,000

2,481,148

1,075,976
330

26,425
1,102,731

0
1,102,731

1,473,553
-95,136

1,378,417
2,481,148

前払金

2020年度　貸借対照表
2021年3月31日現在

特定非営利活動法人　Ａｚｕｍａ－ｒｅ　特定非営利活動に係る事業の会計
(円)

科　　目 金　　額
資産の部
流動資産
現金
普通預金
商品
未収金

固定負債

流動資産合計
固定資産
出資金

固定資産合計
資産合計
負債の部
流動負債
未払金
前受金
預り金

流動負債合計

負債及び正味財産合計

固定負債合計
負債合計
正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計


